
UCHWAŁA NR XIX/494/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Szczecin, 
a powiatem Polickim na realizację zadania pn. „Samorządowy szlak wodny pieszo-rowerowa 
przeprawa promowa po Zalewie Szczecińskim” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Szczecin 
a Powiatem Polickim na realizację zadania pn. „Samorządowy szlak wodny pieszo-rowerowa 
przeprawa promowa po Zalewie Szczecińskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF57BE6-909F-469F-8168-C3234895CF94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/494/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


